
備考

前田　泰彦

履行期間 令和11年 2月28日 限り 契約金額 1,056,000

契
約
人

住所 福島県郡山市喜久田町字松ヶ作１６番地９８

名称 ＡＬＳＯＫ福島株式会社

代表者

3 株式会社コクサイビルシステム 1,500,000

4 キョウワプロテック株式会社 1,560,000

960,000 落札

2 セコム株式会社 1,320,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社ジェイ・ケイ・リアルタイム ― 辞退

1 ＡＬＳＯＫ福島株式会社

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 168,000

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 1,848,000

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午後 2時 0分 比較価格 1,680,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-143

入 札 件 名 浪江町防災交流センター機械警備業務委託

工 事 場 所 浪江町大字室原字八龍内２２－１



備考

磯貝　丈晴

履行期間 令和11年 2月28日 限り 契約金額 3,039,630

契
約
人

住所 福島県郡山市虎丸町２１番７号

名称 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　福島支社

代表者

6 日建リース工業株式会社　福島支店 ― 辞退

7 株式会社エフコム ― 辞退

4 関彰商事株式会社　エネルギートランスフォーメーション事業部いわき支店 ― 辞退

5 東邦リース株式会社 ― 辞退

2 株式会社ヨシダ 3,540,000

3 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 失格

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　福島支社 2,763,300 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 681,600

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 7,497,600

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午後 2時 0分 比較価格 6,816,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-144

入 札 件 名 浪江町防災交流センターカラー複合機賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字室原字八龍内２２－１



履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 1,543,300

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡大熊町大字小入野字西大和久３３９番地の１

名称 双葉運輸株式会社

代表者 吉岡　康広

7 株式会社東武 ― 辞退

5 株式会社エイブル 4,961,000

6 株式会社五大 7,000,000

3 平成建設株式会社 2,500,000

4 有限会社マルイ装美 2,900,000

1 双葉運輸株式会社 1,403,000 落札

2 双葉グリーン土木株式会社 1,900,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 1,798,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 179,800

工 事 場 所 浪江町大字大堀字宮前１５３－２　他１０箇所

担 当 課 総務課 予定価格 1,977,800

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-145

入 札 件 名 浪江町消防屯所等廃棄物処理業務委託



備考

吉岡　康広

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 4,534,475

契
約
人

住所 福島県双葉郡大熊町大字小入野字西大和久３３９番地の１

名称 双葉運輸株式会社

代表者

6 株式会社東武 ― 辞退

7 有限会社マルイ装美 ― 辞退

4 株式会社五大 8,000,000

5 株式会社エイブル 10,099,100

2 双葉グリーン土木株式会社 5,500,000

3 平成建設株式会社 5,800,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉運輸株式会社 4,122,250 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 444,225

概 要 ―

担 当 課 仮設津島診療所 予定価格 4,886,475

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 4,442,250

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-012-030-146

入 札 件 名 津島診療所廃棄物処理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字下津島字町　地内



履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 2,704,350

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡大熊町大字小入野字西大和久３３９番地の１

名称 双葉運輸株式会社

代表者 吉岡　康広

7 株式会社東武 ― 辞退

5 株式会社エイブル 5,047,900

6 有限会社マルイ装美 6,000,000

3 平成建設株式会社 4,200,000

4 株式会社五大 5,000,000

1 双葉運輸株式会社 2,458,500 落札

2 双葉グリーン土木株式会社 4,000,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 2,638,500

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 263,850

工 事 場 所 浪江町大字下津島字町　地内

担 当 課 津島支所 予定価格 2,902,350

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-025-030-147

入 札 件 名 浪江町農業構造改善センター廃棄物処理業務委託



契約金額 ―

備考 不調

―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

8 有限会社浪江電設 ― 再入札辞退

9 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

6 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

7 平成建設株式会社 ― 再入札辞退

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

5 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

2 株式会社佐藤商事建設 ― 再入札辞退

3 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ニーズ　浪江支店 ― 再入札辞退

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 ―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-148

入 札 件 名 室原用水路土砂撤去等工事

工 事 場 所 浪江町大字室原　地内



契約金額 7,150,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

9 有限会社浪江電設 ― 再入札辞退

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

7 田中建設工業株式会社 ― 再入札辞退

8 平成建設株式会社 ― 再入札辞退

5 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

6 双葉不動産建設株式会社 ― 再入札辞退

3 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 再入札辞退

1 株式会社ニーズ　浪江支店 6,500,000 落札

2 株式会社佐藤商事建設 ― 再入札辞退

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 6,771,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 677,100

入 札 件 名 樋渡地区農業水路保全整備工事

工 事 場 所 浪江町大字樋渡　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 7,448,100

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-149



契約金額 6,314,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

9 有限会社浪江電設 6,300,000

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

7 株式会社小黒設備工業 6,290,000

8 株式会社ニーズ　浪江支店 6,300,000

5 田中建設工業株式会社 6,050,000

6 酒井工業株式会社　浪江営業所 6,100,000

3 株式会社佐藤商事建設 5,960,000

4 双葉設備工業株式会社 6,050,000

1 双葉不動産建設株式会社 5,740,000 落札

2 平成建設株式会社 5,780,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 6,201,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 620,100

入 札 件 名 川添字二又地区農業水路保全整備工事

工 事 場 所 浪江町大字川添字二又　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 6,821,100

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-150



契約金額 4,730,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字末森字数嶮洞２４

名称 平成建設株式会社

代表者 山本　博美

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

9 双葉設備工業株式会社 5,000,000

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

7 株式会社小黒設備工業 4,950,000

8 酒井工業株式会社　浪江営業所 4,950,000

5 田中建設工業株式会社 4,800,000

6 有限会社浪江電設 4,850,000

3 株式会社佐藤商事建設 4,700,000

4 株式会社ニーズ　浪江支店 4,750,000

1 平成建設株式会社 4,300,000 落札

2 双葉不動産建設株式会社 4,410,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 4,625,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 462,500

入 札 件 名 川添・樋渡地区農業水路保全整備工事

工 事 場 所 浪江町大字川添及び樋渡地区

担 当 課 農林水産課 予定価格 5,087,500

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-151



契約金額 4,840,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

9 双葉設備工業株式会社 4,970,000

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

7 株式会社佐藤商事建設 4,600,000

8 有限会社浪江電設 4,900,000

5 株式会社小黒設備工業 4,590,000

6 株式会社ニーズ　浪江支店 4,600,000

3 酒井工業株式会社　浪江営業所 4,500,000

4 平成建設株式会社 4,580,000

1 田中建設工業株式会社 4,400,000 落札

2 双葉不動産建設株式会社 4,460,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 4,614,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 461,400

入 札 件 名 苅宿地区農業水路保全整備工事

工 事 場 所 浪江町大字苅宿字本関場　地内　他

担 当 課 農林水産課 予定価格 5,075,400

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-152



契約金額 16,830,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 7月31日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字谷津田字川原７６番地５

名称 酒井工業株式会社

代表者 但野　佳弘

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

9 株式会社小黒設備工業 16,200,000

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

7 株式会社佐藤商事建設 15,860,000

8 有限会社浪江電設 16,000,000

5 田中建設工業株式会社 15,850,000

6 平成建設株式会社 15,850,000

3 双葉不動産建設株式会社 15,800,000

4 双葉設備工業株式会社 15,830,000

1 酒井工業株式会社　浪江営業所 15,300,000 落札

2 株式会社ニーズ　浪江支店 15,800,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 15,406,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,540,600

入 札 件 名 堀知木川河川災害復旧工事

工 事 場 所 浪江町大字室原字沢　地内　外

担 当 課 建設課 予定価格 16,946,600

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-001-153



履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 2,640,000

備考

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町９番地

名称 有限会社アクツ

代表者 阿久津　雅信

3 株式会社でんきや 2,800,000

4 株式会社ＫＯＯＢＡ ― 辞退

1 有限会社アクツ 2,400,000 落札

2 福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 2,650,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午後 2時 0分 比較価格 2,545,400

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 254,540

入 札 件 名 町立学校ＩＰ電話機購入

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

担 当 課 教育総務課 予定価格 2,799,940

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-099-154



契約金額 6,050,000

備考

佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者

6 酒井工業株式会社　浪江営業所 6,300,000

7 豊工業株式会社 ― 失格

4 東北工業建設株式会社 6,000,000

5 株式会社泉田組 6,000,000

2 田中建設工業株式会社 5,700,000

3 東北土木株式会社 5,900,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 5,500,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 597,100

概 要 ―

担 当 課 教育総務課 予定価格 6,568,100

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午前10時30分 比較価格 5,971,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-027-002-155

入 札 件 名 にじいろこども園人工芝等敷設工事

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字来福寺西３９番地



履行期間 令和 6年 2月29日 限り 契約金額 2,618,000

備考

契
約
人

住所 福島県いわき市郷ケ丘２－５－３ヒルズビレッジ３０２号室

名称 株式会社ノガミ　東北営業所

代表者 金子　竜也

7 国際文化財株式会社　福島営業所 4,400,000

8 株式会社一測設計　郡山支店 ― 辞退

5 株式会社アコード　東北営業所 3,100,000

6 株式会社イビソク　福島営業所 4,100,000

3 株式会社島田組　東北営業所 2,950,000

4 睦合文化財株式会社　東北営業所 3,000,000

1 株式会社ノガミ　東北営業所 2,380,000 落札

2 株式会社シン技術コンサル　福島営業所 2,940,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午後 2時 0分 比較価格 3,000,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 300,000

入 札 件 名 末森地区埋蔵文化財第２次試掘確認調査支援業務委託

工 事 場 所 浪江町大字末森字仁田久保　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 3,300,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-028-030-156



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-017-157

入 札 件 名 井戸工事その２

工 事 場 所 浪江町大字小野田　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 11,616,000

入札執行日時 令和 6年 1月31日 午後 2時 0分 比較価格 10,560,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,056,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術株式会社 10,500,000 落札

2 株式会社地質基礎 10,900,000

3 株式会社渡辺重建 11,000,000

4 日栄地質測量設計株式会社 11,200,000

5 フタバコンサルタント株式会社 11,300,000

6 伊藤冷機工業株式会社 11,700,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

契約金額 11,550,000

備考

濱名　和彦

履行期間 着工 令和 6年 1月31日 竣工 令和 6年 3月29日


